Gastronomie — Auslieferungstage:

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag

22.12.2014
23.12.2014
24.12.2014
25.12.2014
26.12.2014
27.12.2014
28.12.2014
29.12.2014
30.12.2014
31.12.2014
01.01.2015
02.01.2015
03.01.2015
04.01.2015
05.01.2015
06.01.2015

Zustellun s L
g Getvizike
ZUSte”ung FACHHANDLER & ERZEUGER

Zustellung bis Mittag
geschlossen
Abholmaoglichkeit von 10:00 bis 11:00 Uhr

K74 ;//’?/,/«;’7/2: ey

Abholmoglichkeit von 08:00 bis 12:00 Uhr oy
geschlossen (_/
Zustellung e il
Zustellung

Zustellung bis Mittag ABHOLMARKT
geschlossen IIIIIII||"||IIIIIII
Zustellung —

Abholmoglichkeit von 08:00 bis 12:00 Uhr
geschlossen

Zustellung

geschlossen

Aufgrund der diesjdhrigen Feiertagslage werden die Touren der geschlossenen Tage bestmoglich mit
den verbleibenden Auslieferungstagen verbunden.

Offnungszeiten der Linzgieseder Schnaps- & Weinboutique, Ehrwald:

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag

22.12.2014
23.12.2014
24.12.2014
25.12.2014
26.12.2014
27.12.2014
28.12.2014
29.12.2014
30.12.2014
31.12.2014
01.01.2015
02.01.2015
03.01.2015
04.01.2015
05.01.2015
06.01.2015

09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 14:00 Uhr

geschlossen

vy
geschlossen //
08:00 bis 12:00 Uhr =_

geschlossen SCHNAPS & WEIN
09:00 bis 12:00 und 14:00bis18:00Uuhr B O U T 1 O U E
09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr @iz o0 fan g8
09:00 bis 14:00 Uhr

geschlossen

09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 12:00 Uhr

geschlossen

09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
geschlossen

Offnungszeiten der Linzgieseder Schnaps- & Weinboutique, Reutte:

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag

22.12.2014
23.12.2014
24.12.2014
25.12.2014
26.12.2014
27.12.2014
28.12.2014
29.12.2014
30.12.2014
31.12.2014
01.01.2015
02.01.2015
03.01.2015
04.01.2015
05.01.2015
06.01.2015

09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr

09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr &7

09:00 bis 12:30 %
geschlossen =<
geschlossen SCHNAPS & WEIN
09:00 bis 12:30 Uhr BOUTIQUE
geschlossen O RNa R

09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr (s-stek
09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr

09:00 bis 12:30 Uhr REyTT®
geschlossen

09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr

09:00 bis 12:30 Uhr

geschlossen

09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr

geschlossen




