Gastronomie – Auslieferungstage:

Montag	22.12.2014	Zustellung	Geti
Dienstag	23.12.2014	Zustellung	<i>Sell</i> Fachhändle
Mittwoch	24.12.2014	Zustellung bis Mittag	\mathcal{A} \mathcal{O} .
Donnerstag	25.12.2014	geschlossen	A. Lin
Freitag	26.12.2014	Abholmöglichkeit von 10:00 bis 11:00 Uhr	
Samstag	27.12.2014	Abholmöglichkeit von 08:00 bis 12:00 Uhr	,
Sonntag	28.12.2014	geschlossen	
Montag	29.12.2014	Zustellung	~
Dienstag	30.12.2014	Zustellung	4 B II O I
Mittwoch	31.12.2014	Zustellung bis Mittag	ABHOL
Donnerstag	01.01.2015	geschlossen	Шиши
Freitag	02.01.2015	Zustellung	EHR
Samstag	03.01.2015	Abholmöglichkeit von 08:00 bis 12:00 Uhr	
Sonntag	04.01.2015	geschlossen	
Montag	05.01.2015	Zustellung	
Dienstag	06.01.2015	geschlossen	



Aufgrund der diesjährigen Feiertagslage werden die Touren der geschlossenen Tage bestmöglich mit den verbleibenden Auslieferungstagen verbunden.

Öffnungszeiten der Linzgieseder Schnaps- & Weinboutique, Ehrwald:

Montag	22.12.2014	09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr	
Dienstag	23.12.2014	09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr	
Mittwoch	24.12.2014	09:00 bis 14:00 Uhr	
Donnersta	ng 25.12.2014	geschlossen	
Freitag	26.12.2014	geschlossen	φ
Samstag	27.12.2014	08:00 bis 12:00 Uhr	2
Sonntag	28.12.2014	geschlossen	SCHNAPS & WEIN
Montag	29.12.2014	09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr	BOUTIQUE
Dienstag	30.12.2014	09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr	DOS 8 9 4 7000 C
Mittwoch	31.12.2014	09:00 bis 14:00 Uhr	
Donnersta	ng 01.01.2015	geschlossen	The state of the s
Freitag	02.01.2015	09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr	EHRWALD
Samstag	03.01.2015	08:00 bis 12:00 Uhr	
Sonntag	04.01.2015	geschlossen	
Montag	05.01.2015	09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr	
Dienstag	06.01.2015	geschlossen	



•ge_e.	9.00040.	ormapo a mombounque, mounto.
Montag	22.12.2014	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
Dienstag	23.12.2014	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
Mittwoch	24.12.2014	09:00 bis 12:30
Donnerstag	25.12.2014	geschlossen
Freitag	26.12.2014	geschlossen
Samstag	27.12.2014	09:00 bis 12:30 Uhr
Sonntag	28.12.2014	geschlossen
Montag	29.12.2014	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
Dienstag	30.12.2014	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
Mittwoch	31.12.2014	09:00 bis 12:30 Uhr
Donnerstag	01.01.2015	geschlossen
Freitag	02.01.2015	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
Samstag	03.01.2015	09:00 bis 12:30 Uhr
Sonntag	04.01.2015	geschlossen
Montag	05.01.2015	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr

geschlossen

Dienstag

06.01.2015

